2023年 10月 30日

（訂正）株式報酬型ストック・オプションの発行内容確定に関するお知らせ

2023年 10月 25日に開示いたしました「株式報酬型ストック・オプションの発行内容確定に関する

お知らせ」につきまして、一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正内容）

【訂正前】

２．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 1,880円（１株当たり 188円）

【訂正後】

２．新株予約権の払込金額

新株予約権１個当たり 2,000円（１株当たり 200円）

以 上

上 場 会 社 名  株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 天坊 真彦

       （コード番号：４７１４  東証プライム）

問 合 せ 先  取締役副社長（CFO） 久米 正明

（ＴＥＬ ０３－５９９６－３７０１）

各  位